
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 184/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 15 maja 2024 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718),art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały  

Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku  

w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok i Zarządzeniem Nr 95/24 Prezydenta Miasta 

Mysłowice z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zasad realizacji planów finansowych w 2024 roku, zarządzam co 

następuje: 

 

   § 1. 

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 6.340,00 zł,   

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

 

    § 2. 

1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 6.340,00 zł,  

w tym rozdysponowania rezerwy ogólnej  zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 4 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

 

    § 3. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz 

Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta zgodnie z paragrafem 1 i 2 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi 

Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                       § 4. 

        Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Regionalna Izba Obrachunkowa     

2. I Zastępca Prezydenta Miasta 

3. II Zastępca Prezydenta Miasta 

4. Sekretarz Miasta 

5. Kancelaria Prezydenta Miasta oraz jednostka podległa 

6. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 

7. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych oraz jednostka podległa 

8. Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego oraz jednostka podległa 

9. Wydział Infrastruktury Miejskiej 

10. Urząd Stanu Cywilnego 

11. Skarbnik Miasta 

12. Wydział Budżetu  - a/a 



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:

750 Administracja publiczna 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do ZP Nr 184/24 z dnia 15.05.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok
D

z
ia

ł

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

3



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Wydział Budżetu

Dochody z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania 

w łasne

Dochody z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

750 Administracja publiczna 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 Urzędy wojewódzkie 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - w  rozdz. 75011 zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydział Budżetu o kw otę 11.240,00 zł w prow adzając decyzję Wojew ody Śląskiego Nr FBI.3111.113.4.2024 z dnia 8 maja 2024r. z 

przeznaczeniem na dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację  zadań w ynikających z ustaw y - Praw o o aktach stanu cyw ilnego na renow ację /konserw ację/ opraw ę oraz zabezpieczenie 

przed uszkodzeniem, utratą, a także nieupraw nionym dostępem osób trzecich do ksiąg stanu cyw ilnego (w tóropisów ), skorow idzów  i akt zbiorow ych, jak rów nież na pokrycie kosztów  zw iązanych z 

należytym utrzymaniem i przekazaniem w w . dokumentów  do Archiw um Państw ow ego (np. zakup teczek kw asoodpornych, kartonów , pudeł, transport),

 Pow yższych zmian dokonuje się celem:

 - w  rozdz. 75109 zmniejszenia planu f inansow ego dochodów  Wydział Budżetu o kw otę 4.900,00 zł na podstaw ie informacji Krajow ego Biura Wyborczego Nr DKT.804.21.13.2024 z dnia 09.05.2024r. w  

spraw ie kw oty dotacji przyznanej na zadania zlecone zw iązane z f inansow aniem zadań w yborczych zw iązanych z przygotow aniem i przeprow adzeniem w yborów  samorządow ych w  2024r., korygując 

kw otę otrzymanej kw oty na w ypłatę diet dla mężów  zaufania w  ponow nym głosow aniu w  dn. 21.04.2024r.

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 184/24 z dnia 15.05.2024r.

Zwiększenie planu wykonawczego dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2024 rok Razem GMINA

w tym:

Razem POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

4



(w  złotych)

w ty m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy w ojew ódzkie 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad 

pow iatów  i sejmików  

w ojew ództw , w ybory w ójtów , 

burmistrzów  i prezydentów  

oraz referenda gminne, 

pow iatow e i w ojew ódzkie 
-4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy pow iatow e 

Państw ow ej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

758 Różne rozliczenia -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerw y ogólne i celow e -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

6 340,00 6 340,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zw iększenia w yodrębnia się w ydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:

750 Administracja publiczna 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy w ojew ódzkie 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad 

pow iatów  i sejmików  

w ojew ództw , w ybory w ójtów , 

burmistrzów  i prezydentów  

oraz referenda gminne, 

pow iatow e i w ojew ódzkie -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Załącznik Nr 3 do ZP Nr 184/24 z dnia 15.05.2024r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wy datki 

majątkoweWy nagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wy płaty

 z ty tułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy  

f inansowane z 

udziałem 

środków, o 

który ch mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwesty cje i 

zakupy  

inwesty cy jne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri

a

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
Rozdział

z tego

Wy datki jednostek 

budżetowy ch

Wy datki na 

programy  

f inansowane z 

udziałem 

środków, o 

który ch mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Świadczenia na 

rzecz osób 

f izy czny ch

Wy datki bieżące
Dotacje

5



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

758 Różne rozliczenia -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75818 Rezerwy ogólne i celowe -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75818 4810 Rezerwa ogólna -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 85111 Szpitale ogólne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85111 4160

Pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja publiczna 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75011 Urzędy wojewódzkie 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75011 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 467,00 -1 467,00 -1 467,00 0,00 -1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 92695 4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 467,00 1 467,00 1 467,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
85510 Działalność placówek opiekuńczo 

- wychowawczych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85510 4300 Zakup usług pozostałych -369,00 -369,00 -369,00 0,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85510 4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 3040

Uhonorowanie strażaków PSP 

nagrodą Prezydenta Miasta z okazji 

Dnia Strażaka 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Wydatki własne

Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania 

Kryzysowego

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

Załącznik Nr 4 do ZP Nr 184/24 z dnia 15.05.2024r.

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu wykonawczego wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Wydział Budżetu

Wydatki własne

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Wydatki własne

Urząd Stanu Cywilnego

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dom im. św. Ojca Pio

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Wydatki własne

Wydatki własne

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

6



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4300 Zakup usług pozostałych 13 486,00 13 486,00 13 486,00 0,00 13 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 726,00 -1 726,00 -1 726,00 0,00 -1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4430 Różne opłaty i składki -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4480 Podatek od nieruchomości 5 063,00 5 063,00 5 063,00 0,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -823,00 -823,00 -823,00 0,00 -823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 90003 4210

LETNIE KINO NA WINKLU- 

koszenie trawy- dzielnica Larysz - 

Hajdowizna MBO 2024 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 90003 4300

LETNIE KINO NA WINKLU- 

koszenie trawy- dzielnica Larysz - 

Hajdowizna MBO 2024 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75109 Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 
-4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75011 3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

6 340,00 6 340,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - w rozdz. 75011 zwiększenia planu finansowego wydatków Urzędu Stanu Cywilnego o kwotę 11.240,00 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.113.4.2024 z dnia 8 maja 2024r. z przeznaczeniem na dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego na 

realizację  zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego na renowację /konserwację/ oprawę oraz zabezpieczenie przed uszkodzeniem, utratą, a także nieuprawnionym dostępem osób trzecich do ksiąg stanu cywilnego (wtóropisów), skorowidzów i akt 

zbiorowych, jak również na pokrycie kosztów związanych z należytym utrzymaniem i przekazaniem ww. dokumentów do Archiwum Państwowego (np. zakup teczek kwasoodpornych, kartonów, pudeł, transport),

 - w rozdz. 75411 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego o kwotę 5.000,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Uhonorowanie strażaków PSP nagrodą Prezydenta Miasta z okazji Dnia Strażaka" - środki z 

rezerwy ogólnej,

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Powyższych zmian dokonuje się celem:

RAZEM:

 - w rozdz. 75411 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 18.549,00 zł celem prawidłowej realizacji nałożonych zadań zleconych,

 - w rozdz. 75109 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 4.900,00 zł na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego Nr DKT.804.21.13.2024 z dnia 09.05.2024r. w sprawie kwoty dotacji przyznanej na zadania 

zlecone związane z finansowaniem zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024r., korygując kwotę otrzymanej kwoty na wypłatę diet dla mężów zaufania w ponownym głosowaniu w dn. 21.04.2024r.,

Wydatki własne

 - w rozdz. 75818 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Budżetu o kwotę 35.000,00 zł celem rozdysponowania rezerwy ogólnej,

Wydział Infrastruktury Miejskiej

7



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

 - w rozdz. 90003 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej w kwocie 3.000,00 zł korygując paragraf klasyfikacji budżetowej na zadaniu pn. "LETNIE KINO NA WINKLU- koszenie trawy- dzielnica Larysz - Hajdowizna MBO 2024",

 - w rozdz. 92695 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w kwocie 1.467,00 zł celem przeprowadzenia ekspertyzy wody przy uruchomieniu kąpieliska Hubertus i miejsca wyznaczonego do kąpieli na Słupnej.

 - w rozdz. 85510 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków Domu im. św. Ojca Pio w kwocie 369,00 zł w celu uzupełnienia planu na zapłatę za zastępstwo procesowe w Sądzie,

 - w rozdz. 85111 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych o kwotę 30.000,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych" -  środki z rezerwy ogólnej,

8


